PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: 12021.

Autoria: Gabinete Vereadora Mirelia Fernandes Biacchi.

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Fernanda Vargas dos
Santos

Senhor Presidente,

Paulo Sérgio Dutra Pereira

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de profundo
pesar pelo falecimento de Fernanda Vargas Los Santos, falecida em 19 de maio de
2021.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente requerimento, a sra. Fernanda Vargas dos Santos
filha do Sr Arcelino Carlos Ferreira dos Santos e da Dona Eloa Vargas, era uma

pessoa muita querida por todos dedicada à família e uma boa amiga. Sentimos muito
por sua partida.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL [E LIMA E SILVA, 20 DE MAIO DE 2021..

Ã-árnaraMuniciPal evereadores 	 tV 11 A, R1 A,
/ 7

ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	 CAÇAPAVA DO SUL - RS 4IA!I/I íéÁ
PR TOCOLO

DATA
vere 	M UaFeránde

PROVADOEM 12L.
HorárlO.J h (-

min 	 Dancad rui

Entre9a((1
maOS

Rua Baro de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS/éai 0
- 	 et:,www. cama racacapava.rsgov.br  Email: contato cac

Fone: (55) 3281-2044/2428